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Tabela 4.2 Financimi i

Investimeve Kapitale Komunale 2021-2023

pate: UD.TU.2UZU 1144

Shtime
10 - BKK 21-THV | Financimi | = Totali - = Vierésuar pér)/lerésuar pér|  Totali Financimi
__u_,om_ Kodi i Prop __Aon: _vno.m_ " Emri i Projektit 2021 2021 Huamarrja 2021 2022 2023 2021-2023 | Jashtém
617163 - Administrata dhe Personeli
163070 - Administrata - Shtime
0133|617163-2036615] 49749 | Renovimi i objektit t& komunés 20,000 0 0 20,000 40,000 40,000 100,000 0
04121617163-2138954 Rregullimi i Shkallve emergjente me mbules nga konstruksioni metalik dhe 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
Totali - Administrata - Shtime 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0
Totali - Administrata dhe Personeli 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0
617166 - Inspekcioni
166130 - Inspekcioni - Shtime
0411(617180-2138975 Rregullimi i Trotuarve te integruar ne Rrugen Anton Ceta ne Shtime 35,000 0 0 35,000 30,000 0 65,000 0
0411]617166-1832207| 47133 | Rregullimi i parqeve né hapésirat publike né: P.V.GJ.G.B.C.ZM.P.R. 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0
0411|617166-2036849| 49935 | Rregullimi i varrezave dhe hapésirave té gjelbéruara né té gjitha vendbanin 20,000 10,000 0 30,000 35,000 76,000 141,000 0
0411|617166-1524409| 40461 | Rregullimi i Ndrigimit publik 26,000 0 0 26,000 26,000 0 52,000 0
0411|617166-2036855| 49941 | Rregullimi i ndrigimit publik né varrezat e D&shmoréve dhe Veteranéve né 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0
0411]617166-1524413| 40462 | Rregullimi dhe pérmirésimi i infrastrukturés né komuné 100,000 0 0 100,000 135,000 100,000 335,000 0
Totali - Inspekcioni - Shtime 216,000 10,000 0 226,000 226,000 226,000 678,000 0
Totali - Inspekcioni 216,000 10,000 0 226,000 226,000 226,000 678,000 0
617180 - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca
180070 - Infrastruktura Rrugore - Shtime
180870 - Menaxhimi i Ujérave - Shtime
181670 - Infrastruktura Publike - Shtime
Totali - Infrastruktura Publike - Shtime 0 0 0 0 0 0 0 [4
Totali - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 [1} 0 0 0 0 0 0
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617480 - Zhvillimi Ekonomik
480070 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Shtime
0411/617480-1934182] 48363 | Rregullimii krojeve dhe burimeve te ujit ne Zonat Turistike Llanisht, Rancé 0 13,000 0 13,000 5,000 0 18,000 0
04111617850-2138980 Rregullimi i Parkut Sportiv ne Mollopolc Devetak Llanisht 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0
0411(617480-1934211] 48390 | Rregullimi i rrugéve bujgésore me zhavor 20,000 0 0 20,000 10,000 0 30,000 0
04111617480-2036980] 50035 | Projektet me participim pér zhvillim ekonomik 0 10,000 0 10,000 10,000 65,000 85,000 0
0411(617480-2139099 Rregullimi i parkut te pishat ne Shtime 0 10,000 0 10,000 20,000 0 30,000 0
0411]617480-2139102 i shtigjeve profesionale per giklizem dhe motorkros ne zonen tuf 0 12,000 0 12,000 10,000 0 22,000 0
0411|617480-1934164| 48348 | Rregullimi i Infrastrukturés né Zonén Ekonomike Il 20,000 20,000 0 40,000 20,000 40,000 100,000 0
Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Shtime 40,000 65,000 0 105,000 105,000 105,000 315,000 0
Totali - Zhvillimi Ekonomik 40,000 65,000 0 105,000 105,000 105,000 315,000 0
617660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi
663400 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
0620(617660-2139106 Regullimi i kanalizimit dhe asfaltimi i rugeve ne fshatin Ragak 15,000 0 0 15,000 20,000 0 35,000 0
0620{617660-2036792 49884 | Asfalltimi i rruges "Sami Frasheri" qe lidhet me franizitin "Hasan Prishtina” 34,800 0 0 34,800 20,000 45,000 99,800 0
0620/617660-2036942 50013 | Ndertimi i urave ne fshatin Petrove 12,000 0 0 12,000 0 0 12,000 0
0620(617660-2139006 Rregullimi i rrugve dhe kanalizmi Davidoc 10,000 0 0 10,000 25,000 30,000 65,000 0
06201617660-1729225| 45210 |Pagesa pér Shpronsimet 40,000 1] 0 40,000 102,842 174,370 317,212 0
0620617660-2036779] 49871 | Asfalltimi i rruges ge lidhe fshatrat Zborc dhe Pjetershtice 20,000 0 0 20,000 50,000 0 70,000 4]
0620 |617660-2036826| 49916 | Ndertimi i ures ne fshatin Rashince 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
06201617660-2139023 Rregullim i rruges Qorrolli dhe segmenteve te kesaj rruge si dhe kanalizmi 10,000 10,000 0 20,000 30,064 0 50,064 b}
0620(617660-2036813] 49903 | Renovimi i objekteve te komunitetit Muzeqine-Carraleve 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0
0620{617660-2139107 RRegullimi i trotuarve dhe ndrigimi ne fshatin Pjetershtic 15,000 0 0 15,000 20,000 0 35,000 0
06201617660-2036794] 49886 | Asfaltimi i rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit te ujrave te zeza ne Vojnoc 25,000 0 0 25,000 10,000 20,000 55,000 0
0620 (617660-2036944] 50015 | Asfaltimi i rugéve né brendsi té fshatit Davidoc 5,050 0 0 5,050 0 0 5,050 0
06201617660-2139010 Rregullimi i parkut-sheshit ne gytetin e Shtimes ( faza e lll) 92,596 72,404 0 165,000 130,000 260,000 555,600 0
0620(617660-2139033 Rregullim i kanalizimit ne fshatin Belinc 15,000 0 0 15,000 15,000 0 30,000 0
06201617660-1729345( 45315 | Projektet e infrastruktures me participim 38,000 0 0 38,090 133,658 218,395 390,143 0
0620{617660-2036782| 49874 |Rregullimii parkut-sheshit ne qytetin e Shtimes 40,000 0 0 40,000 20,000 40,000 100,000 0
0620(617660-2036829| 49919 | Ura te lagjja Veseli dhe Imeri 15,000 0 0 15,000 25,000 0 40,000 0
06201617660-2139024 Rregullimi i trotuarve dhe ndrigimi publik ne fshatin Petrove ( faza e IlI) 15,000 0 0 15,000 25,000 40,000 80,000 0
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0620i617660-2036814| 49904 | Rregullimi i trotuareve ne rruget dytsore te Shtimes dhe Lagjet 30,000 0 0 30,000 55,000 50,000 135,000 0
06201617660-2036801; 49892 | Asfaltimi i rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit ne fshatin Gjurkoc 16,200 0 0 16,200 30,000 10,000 56,200 0
0620(617660-2139014 Rregullimi i rruges Carraleve Duge Pjetreshtice 0 0 0 0 25,000 80,000 105,000 0
06201617660-1729633| 45564 |Hartimi i projekteve ideore dhe kryesore 30,000 0 0 30,000 30,000 50,000 110,000 0
0620 [617660-2036784| 49876 | Asfaltimi i Rrugeve ne fshatin Petrove dhe lagja Luzhak dhe rregullimi i kar 40,000 0 0 40,000 25,000 10,000 75,000 0
0620 (617660-2036830| 49920 |Hapja e puseve per ujesjelles ne fshatin Rashince 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0
06201617660-2139001 Rregullim i trotuarve dhe ndrigmit publik ne Fshatin Muzegine faza e lil 10,000 0 0 10,000 15,000 0 25,000 0
0620|617660-2139026 Asfaltim i rrugve dhe rregullim i kanalizimit ne fshatin Gjurkoc 15,000 0 0 15,000 15,000 0 30,000 0
0620|617660-2036767| 49860 |Zgjerimi i rruges "Ahmet Shtimja" 32,550 0 0 32,550 10,000 0 42,550 0
0620(617660-2036818| 49908 | Rregillimi i trotuareve dhe ndrigimit 20,000 0 0 20,000 30,000 50,000 100,000 0
06201617660-2036806| 49897 | Ndertimi dhe zgjerimi i rrjetit te kanalizimit dhe rrugeve ne fshatin Mollopol 20,000 0 0 20,000 25,000 30,000 75,000 0
0620/617660-2139016 Rregullimi dhe zgjerimi i urave ne fshatrat dhe ne Shtime 0 0 0 0 20,000 70,000 90,000 0
£6201617660-2036787| 49879 | Asfaltimi i rrugeve, ndricimi publik dhe rregullimi i trotuareve ne Muzeqine 25,000 0 0 25,000 20,000 30,000 75,000 0
06201617660-2139002 Rregullim i rrugve dhe trotuarve ne fshatin Carraleve 20,000 0 0 20,000 30,000 20,000 70,000 0
0620 |617660-2139027 Zgjerimi dhe asfaltimi i Rr. "ldriz Ajeti"dhe asfaitimi i disa segmenteve te R 20,000 10,000 0 30,000 35,000 50,000 115,000 0
0626'617660-2036773| 49865 | Asfaliimi i rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit te ujrave te zeza ne fshatin G 40,000 0 0 40,000 35,000 20,000 95,000 0
D620 (617660-2036822| 49912 | Rreguliimi i trotuareve. ndricimi publik ne fshatin Petrove - Faza i 30,000 0 0 30,000 0 10,000 40,000 0
06201617660-2036810] 49901 | Asfaltimi i rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit te ujrave te zeza ne Lagjen e 17,110 0 0 17,110 20,000 10,000 47,110 0
0620617660-2139017 Rregullimi i shtratit te lumit 15,000 0 0 15,000 30,000 240,051 285,051 0
0620(617660-2139103 Rregullimi i rruges Devetak-Jezerc 75,000 0 0 75,000 155,000 0 230,000 0
0620/617660-2036790| 49882 | Asfalltim i rrugeve dhe Kanalizim ne fshatin Zborc 19,200 0 0 19,200 15,000 10,000 44,200 0
0620(617660-2139003 Rregullim i rrugve dhe trotuarve ne fshatin Mollopolc 10,000 0 0 10,000 50,000 0 60,000 0
0620(617660-2139030 Rregullimi i disa segmenteve te rrugve dhe mjetiti te kanalizimit ne Shtime 20,810 0 0 20,810 20,000 0 40,810 0
06201617660-2036778| 49870 | Trotuaret dhe ndricimi publik ne fshatin Belinc dhe Carraleve 30,000 0 0 30,000 10,000 10,000 50,000 0
06201617660-2036823| 49913 | Rregullimi i kanalizimit ne fshatin Pjetershtice 50,000 0 0 50,000 20,000 30,006 100,000 0
0620|617660-2036812| 49902 | Ndertimi i trotuareve nga gendra rinore deri te palestra 10,000 0 0 10,000 25,000 0 35,000 0
0620|617660-2138970 +|'Asfaltimi i Rruges ge lidhe fshatrat Zborc dhe Godanc 0 0 0 0 50,000 25,000 75,000 0
0620(617660-2139021 Rregullimi i trotuarve dhe ndrigimi ne fshatin Zborc 20,000 0 0 20,000 25,000 0 45,000 0
Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni| 1,038,406 92,404 0| 1,130,810 1,476,564| 1,632,816 4,240,190 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi| 1,038,406 92,404 0| 1,130,810 1,476,564| 1,632,816 4,240,190 0

617730 - Shéndetésia dhe mirégenia sociale




Republika e Kosovés | Republika Kosova | Republic of Kosova
Qeveria e Kosovés | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

At v e e

734500 - Shérbimet e shéndetésisé primare
0712|617730-2138935 Paisje speciale Mjeksore 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
0721]617730-2138943 Ndertimi i Objektiti te QKMF-se ne Shtime 0 0 0 0 488,099 493,555 981,654 0
0721]617730-2138944 Blerja e nje Autoambulantes 42,000 0 0 42,000 0 0 42,000 0
0721(617730-1934407| 48565 |Renovimi i objekteve shendetesore 30,000 0 0 30,000 30,674 50,000 110,674 0
0721(617730-2037235 50234 | Ndértimi i objektit t& QMF-sé né Pjetérshticé 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0
Totali - Shérbimet e shéndetésisé primare 100,000 0 0 100,000 518,773 543,555| 1,162,328 0
Totali - Shéndetésia dhe miréqenia sociale 100,000 0 0 100,000 518,773 543,555 1,162,328 0
617755 - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale
755320 - Shérbimet Rezidenciale
1060 mﬁwwo.m._wmmwi _ Ndertim i i aneks objektiti te shtepia rezidenciale 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0
Totali - Shérbimet Rezidenciale 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0
Totali - Shérbimet Sociale dhe Rezidenciale 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0
617850 - Kulturé, Rini, Sport
850070 - Shérbimet Kulturore - Shtime
08201617850-2138911 Konverzimi dhe inventarizimi i eksponateve ne Muzeun e Qytetit 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0
08201617850-2138914 Rreguilimi i tribunave ne Stadionin e gytetit 0 0 0 0 10,000 80,000 90,000 0
0820]617850-2138919 Vazhdimi i punimeve finale ne Palestren Sportive ne Shtime 30,000 0 0 30,000 10,000 0 40,000 0
0820/617180-2138951 Rregullimi i Hapsirave tek Shtepia e Kultures, palestra e Qytetit dhe Muze 0 0 0 0 10,000 33,000 43,000 0
0820|617850-2138922 Ndrigimi Publik i Tereneve Sportive 18,000 0 0 18,000 58,000 0 76,000 0
0820(617850-1934654| 48756 | Terene Sportive 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0
08201617850-2037234| 50233 | Ndértimi i Shtatores t& Komandant Adem Jashari 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0
08201617850-2138908 Ndertimi i lapidarit "Ahmet Shtimja" ne shesh 15,000 0 0 15,000 15,000 0 30,000 0
Totali - Shérbimet Kulturore - Shtime 113,000 0 0 113,000 113,000 113,000 339,000 0
Totali - Kulturg, Rini, Sport 113,000 0 0 113,000 113,000 113,000 339,000 0
617920 - Arsim dhe Shkencé
931800 - Fillor - Shtime
0912]617920-2138865 Rregullimi i rrethojes tek Objekdi i ri i Qerdhes 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0
0912(617920-2036705, 49815 | Infrastruktura e objekteve arsimore 0 0 0 0 74,275 128,581 202,856 0
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0912|617920-2138877 Ndertimi i salles sportive ne shkollen e Pjetreshtices 0 0 0 0 80,000 20,000 110,000 0
0912/617920-1421980{ 89442 | Ndertimi dhe renov. i objek. shkollore ne kom. Sh 25,000 0 0 25,000 20,000 40,000 85,000 0
0912|617920-2138886 Perfundimi i ndertimit te shkolles fillore "Abduliah Shabani" Carraleve 60,000 0 0 60,000 30,000 40,000 130,000 0
0912(617920-2037233| 50232 | Ndértimi i Sallés Sportive né fshatin Zborc 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0
0912]617920-2138893 Perfundimi i shkolles fillore Lasgush Poradeci Muzegine 38,490 0 0 38,490 30,000 30,000 98,490 0
Totali - Fillor - Shtime 148,490 0 0 148,490 274,275 288,581 711,346 0

Totali - Arsim dhe Shkencé 148,490 0 0 148,490 274,275 288,581 711,346 0
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